
Datum Team Nr. Name Wochenessen

27. Sept. bis 1. Okt. Team 1 Eichkorn, Georg

Eichkorn, Angelika

3.10. - Tag d.dt. Einheit Eichkorn, Kathrin

Alt, Hans

Speck, Sascha

4. bis 8. Okt. Team 2 Mueller, Anita

Mueller, Uli

Mueller, Christoph

Diemert, Wolfgang

Eisenmann, Kuno

11. bis 15. Okt. Team 3 Straub, Brigitte

Straub, Bernd

Straub Miriam

Straub Judith

Happle, Rainer

18. bis 22. Okt. Team 4 Zeller, Regina

Zeller, Engelbert

22.-25.10. - Schätzelemarkt Schmid, Günther

Werhan, Dieter

Greitmann, Heiner

25. bis 29. Okt. Team 5 Geisser, Christina

Zepf, Claudia

Gräber, Karl-Heinz

Grumann, Franz

Kornmayer, Brigitte

1. bis 5. Nov. Team 6 Maus, Diana

Maus, Thomas

keine Bewirtung am Maus, Tobias

1. Nov Allerheiligen Pfeiffer, Silvia

2. - 6. Nov. - Herbstferien

8. bis 12. Nov. Team 7 Lohberger, Klaus

Federle, Uli

Rieb, Elmar

Wagenknecht-Lehmann, Nicole

Eichkorn, Larissa

15. bis 19. Nov Team 8 Schnekenburger, Silvia

Schnekenburger, Laura

Schnekenburger, Tabea

Zimmermann,  Walter

Rinner, Hannes

22. bis 26. Nov. Team 9 Zendler, Nicole

Zendler, Hermann

Zendler, Corinna

Zendler, Theresia

Hofgärtner, Carina



Datum Team Nr. Name

29. Nov. bis 3. Dez. Team 10 Zepf Martina

Happle, Elvira

Wieloch, Josef

Kolb, Manfred

Gartmaier, Marion

6. bis 10. Dez. Team 11 Rieger, Rosi

Rieger, Kathrin

Straub, Miriam

Meßmer, Linda

Hartung, Sandra

13. bis 17. Dez. Team 12 Eichkorn, Georg

Eichkorn, Angelika

Keller, Jonas

Rieb, Elmar

Müller, Armin

20. bis 24. Dez. Team 13 Matt, Melanie

Zähringer Helga

keine Bewirtung am 24.12 Zähringer Caroline

Claßen, Nicole

27. bis 31. Dez. Team 14 Lang, Theo

Weiß, Günter

keine Bewirtung am 31.12 Küderle Johann

Sauer Bernd

23.12.-8.1. Weihn.Ferien

3. bis 7. Jan. Team 15 Göldi, Sabine

Göldi, David

23.12.-8.1. Weihn.Ferien Kornmayer, Max

Keine Bewirtung am Speck, Sascha

06. Jan. Dreikönig Kornmayer, Stefan

10. bis 14. Jan. Team 16 Schilling, Doris

Schilling, Jaqueline

Rothfelder, Christina

Geldon, Wolfgang

Gräber, Karl Heinz

17. bis 21. Jan. Team 17 Maus, Tobias

Maus, Diana

Maus, Thomas

Kovacevic, Marijana

Werhan, Dieter

24.bis 28. Jan. Team 18 Strölin, Dagmar

Zepf, Claudia

Eichkorn, Larissa

Kornmayer, Max

Hartung Sandra

31 Jan. bis 4. Feb. Team 19 Zendler, Corinna

Zendler, Theresia

Zendler, Hermann

Gräber, Hans

Hahn, Marion



Datum Team Nr. Name

7. bis 11. Feb. Team 20 Rinner, Hannes

Zimmermann, Walter

Stump, Günther

Sauer, Bernd

Müller, Armin

14. bis 18. Feb. Team 21 Wieloch, Josef

Diemert, Wolfgang

Alt, Hans

Meßmer, Linda

Rieger, Rosi

21. bis 25. Feb. Team 22 Straub, Brigitte

Straub, Bernd

Straub, Judith

Eichkorn, Kathrin

Zähringer, Helga

28 Feb. bis 4. Mrz. Team 23 Zepf, Martina

Zepf, Thomas

Keine Bewirtung am Kornmayer, Brigitte

3. Mrz Schmutzige Gartmaier, Marion

Dunschtig

7.bis 11. Mrz. Team 24 Matt, Melanie

Geisser, Christina

7.3 - Rosenmontag Geldon, Elke

8.3. - Fasnet Dienstag Geldon, Marius

9.3. - Aschermittwoch Preter, Harald

14. bis 18. Mrz. Team 25 Schnekenburger, Silvia

Federle, Uli

Frank, Michael

Stump, Günther

Stump, Caroline

21. bis 25. Mrz. Team 26 Mueller, Anita

Mueller, Uli

Mueller, Christoph

Kolb, Manfred

Weiß, Günter

28. Mrz. bis 1. Apr. Team 27 Lohberger, Klaus

Göldi, Sabine

Müller, Armin

Zendler, Nicole

Schnekenburger, Tabea

4. bis 8. Apr. Team 28 Zeller, Regina

Zeller, Engelbert

Schmid, Günther

Greitmann, Heiner

Keller, Jonas


